Załącznik nr 4
do Regulaminu Nagród Rektora dla Nauczycieli Akademickich i Pracowników Badawczych w roku 2025 z dnia 28.05.2025 r.


WNIOSEK
o przyznanie Nagrody Rektora 

WNIOSKODAWCA (zgodnie z §9 ust.1) ……………………………………………………………………………………………….

Zgłaszam wniosek o przyznanie nagrody naukowej/organizacyjnej za osiągnięcia o charakterze naukowym/za całokształt dorobku*, indywidualnej/zespołowej* w roku 2025, dla niżej wskazanej osoby/zespołu* w składzie:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(dla nagrody indywidualnej - dane osoby zgłaszanej do nagrody: tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko, jednostka)

	(dla nagrody zespołowej)

	LP
	Członek zespołu
tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko, jednostka)
	Proponowany udział w nagrodzie [%]*

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	łącznie 
	100 %

	*jeśli udział członka zespołu jest  ≤5% to wpisujemy LIST GRATULACYJNY



za (wypełnić dla wszystkich nagród)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
tytuł osiągnięcia


Nagroda  naukowa

Wykaz publikacji zgłaszanych do nagrody w roku 2025 w cyklu tematycznym

	LP
	Autorzy 
(nazwiska autorów przewidzianych do nagrody pogrubić)
	Tytuł pracy
	Rok wydania
i DOI
	IF
	MNiSW

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	Łącznie punktów:
	
	







………………………………………………................
 Podpis składającego propozycję do nagrody











Uzasadnienie wniosku (uzasadnienie powinno być zwięzłe (max. do 1000 znaków ze spacjami)) [footnoteRef:2]: [2:  dla nagród naukowych należy podkreślić powiązanie tematyczne cyklu prac oraz przedstawić, w jakim stopniu osiągnięcie wpłynęło na rozwój dziedziny/dyscypliny] 


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....


[bookmark: _GoBack]data ………………						   …………………………………………..
					                	   podpis i pieczęć Przewodniczącego 
   Rady Kolegium Nauk ………
*niepotrzebne skreślić
